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Przed się bior stwo Usłu go wo -Han dlo we „de fac to” 
w Odo la no wie

Głów nym pro fi lem dzia łal no ści za kła du jest po kry wa -
nie czę ści sa mo cho do wych po wło ka mi or ga nicz ny -
mi (wo do roz cień czal ny mi) me to dą ka ta fo re zy, któ ra
po le ga na elek tro osa dza niu po włok, a na stęp nie ich
po li me ry za cji. Wy ni ka ją ce z tech no lo gii za gro że nia
to m.in.: kon takt z nie bez piecz ny mi i szko dli wy mi
pre pa ra ta mi che micz ny mi, moż li wość po pa rzeń ter -
micz nych, za gro że nie po ża rem i wy bu chem oraz po -
trą ce niem przez ma new ru ją ce po jaz dy. Aby za pew -
nić bez piecz ne i hi gie nicz ne wa run ki pra cy, zor ga ni -
zo wa no spe cja li stycz ne la bo ra to rium che micz ne oraz
za bez pie czo no przed do stę pem osób nie upo waż nio -
nych ma ga zyn pre pa ra tów che micz nych. Pra cow ni -
cy są sys te ma tycz nie za po zna wa ni z kar ta mi cha rak -
te ry styk sub stan cji che micz nych. Cał ko wi cie zauto -
ma ty zo wa na no wa li nia ka ta fo re zy wy po sa żo na jest

w układ ste ro wa nia, za bez pie cza ją cy pra cow ni ków
przed wej ściem w stre fę nie do zwo lo ną. Sys tem wen -
ty la cji na wiew no -wy wiew nej za pew nia pra wi dło wą
wy mia nę po wie trza w po miesz cze niach pro duk cyj -
nych. Za sto so wa no izo la cje ter micz ne pie ców do su -
sze nia po ma lo wa nych ele men tów. Jed no cze śnie pra -
cow ni ków ob słu gi pie ców wy po sa żo no w rę ka wi ce
ter mo od por ne. Wy zna czo no dro gi trans por to we dla
wóz ków wi dło wych, od gra dza jąc je od przejść dla
pra cow ni ków spe cjal ny mi ba rie ra mi. Pra cow ni cy
uczest ni czą w okre so wych ana li zach po pra wy sta nu
bez pie czeń stwa pra cy, zgła sza jąc prak tycz ne pro po -
zy cje w tym za kre sie. Od 2005 r. na te re nie za kła du
nie wy da rzył się ża den wy pa dek przy pra cy.
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Przed się bior stwo Usłu go wo -Han dlo we „de fac to” po wsta ło
w 1982 r. W po cząt ko wym okre sie dzia łal no ści zaj mo wa no się
pro duk cją che micz ną oraz pro duk cją me bli ogro do wych i biu ro -
wych. Od 1998 r. za kład wy spe cja li zo wał się w ma lo wa niu ele -
men tów mo to ry za cyj nych po wło ka mi or ga nicz ny mi z wy ko rzy -
sta niem prą du elek trycz ne go, re ali zu jąc za mó wie nia kon cer nów
sa mo cho do wych z ca łe go świa ta. W tym ce lu w Ra czy cach i Ka -
czo rach uru cho mio no dwie li nie ka ta fo re zy. W li sto pa dzie 2006 r.
od da no do użyt ku no wy za kład pro duk cyj ny i uru cho mio no ko -
lej ną li nię ka ta fo re zy, wy po sa żo ną w naj no wo cze śniej sze urzą -
dze nia. Obec nie w przed się bior stwie za trud nio nych jest 40 pra -
cow ni ków, któ rzy po kry wa ją po wło ka mi or ga nicz ny mi 350 róż -
ne go ro dza ju pod ze spo łów dla pro du cen tów sa mo cho do wych. 

Lakierowanie podzespołów 
dla znanych marek
samochodowych

Wier na za ło ga
W na szej fir mie sta wia my na rów -
ni bez pie czeń stwo i hi gie nę pra -
cy z ja ko ścią i wy daj no ścią. Bez -
piecz na i hi gie nicz na pra ca to
rów nież za do wo le nie i do bre sa -
mo po czu cie za ło gi. 
Pra cow ni cy dba ją o czy stość
i po rzą dek na sta no wi sku pra cy,
uczest ni czą rów nież w uspraw -
nia niu i mo der ni zo wa niu or ga ni -
za cji pra cy. Za kład zna ny jest
na na szym te re nie z do sko na łych
wa run ków pra cy i pła cy, cze go
do wo dem jest sta łość za ło gi,
a i z na bo rem nie ma my kło po -
tów. Róż ne im pre zy spor to we,
szko le nia – nie tyl ko bhp, in te gru -
ją za ło gę, co tak że przy czy nia się
do wzro stu po zio mu bez pie czeń -
stwa pra cy. 
War to za zna czyć, że w na szej fir -
mie, dzię ki cał ko wi te mu zauto ma -
ty zo wa niu trans por tu zde cy do wa -
nie zmniej szy li śmy wy si łek fi zycz -
ny zwią za ny z prze su wa niem ele -
men tów w po zio mie pod czas pro -
ce su tech no lo gicz ne go. Pro ste
roz wią za nie – wy dzie le nie ma ga -
zy nów kom po nen tów, cał ko wi cie
wy eli mi no wa ło stycz ność osób
nie upo waż nio nych z pre pa ra ta mi
che micz ny mi. 

Bar ba ra i Zbi gniew Sit ko wie
– wła ści cie le


